quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 083/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0011/2017 - CONTRATO N.º 083/2017 –
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: Lucas Felipe Gonçalves de Almeida - ME – CNPJ:
11.793.095/0001-64 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de estrutura (Gerador, Sonorização e Palco) para os Festejos
Tradicionais do Interior do Padroeiro São Sebastião (Povoado Riacho das Pedras) no
dia 29/01/2017 e do Padroeiro Senhor do Bonfim (Povoado Poço do Vieira) no
21/01/2017 - VALOR R$: 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 (Secretaria de Cultura, Turismo e
Meio Ambiente), Atividades: 2.048  (Promoção de Festa e Eventos Culturais e
Populares); Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 00 (Ordinário) – VIGÊNCIA: 19/01/2017
23/01/2017 – DATA DA ASSINATURA: 19/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93C1DA6751526CE490EAFA00E977B3DC

		2017-02-08T19:30:55-0200